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IX. Lai m ė
Nesuskaitomai daug nuotykią bei pavoju yra ir laimėje.Iš laik­

raščiu sužinom apie tragedijas tu, kurie ’’turėjo laimę” loterijose 
ar Monte Karlo lošimuose. Yra trys laimės rūšys:

yra tokia laimė,kurios kvailiai esame, 
yra laimė,kurios viešpačiai esame, 
yra laimė,kurios kūrėjai esame.

Laimės kvailiai esame tuomet,kai laimė,tarsi besišypsanti pa­
saką laumė plasdena prieš mus ir vilioja,čia prisiartindama prie 
mūsų,Čia vėl nutoldama.0 mes bėgam paskui ją uždusę,neramūs,naujos 
vilties akstinam!,bet vėl į nusivylimą puldami.Toji pasakiška lai­
me stovi prieš išsipildymą ar tai užkasto lobio formoj e,ar puikio­
se vedybose. Žmonės vis bėgioja paskui savo laimę,bis laukia jos, o 
ji kaiu drugelis nuplasnoja tolyn.

Iš laimės kvailią tarpo nereikia išskirti nė tu vadinamųjų 
’’laimingąją”, kurie visuomet ’’turi laime”, kuriems visi pavydi ^ku­
riems be vargo viskas puikiai sekasi.Užtenka tik mostelėti - ir 
pinigai, garbė, vergai puola po ją ko jomis .Paskui linksmąją suve­
džiotoja jie nebėga,bet ji pati^puola jiems ant kaklo.Bet vis dėl- 
£0 jie yra jos kvailiai,nes nuo kintamo laimės prielankcyrab' jie’’VI, 
ipriĮclausomi tampa :ir ^išviršiniai ir vidiniai ..Laimė ją dvasia-iap- 
yilia/'ir ^nuskurdąna^Jię itampa lengvapėdžiai,'syyruo j ą žmogeliai-,?., 
ūpo. žmoiįės j savimeilūs ,ūretehsingi, tušti,paviršutiniški ; jie pasi­
daro drūgeliui panašūs padarėliai: bevaliai,gležnučiai,bejėgės 
priekabos . prie laumės traukinio-. !

ėFei: gyvenimo menas yra tam,kad mes taptume gyvenimo viešpa­
čiais, likimo valdytojais., - tai liečia ir laimės sriti. Žmogus tu­
ri mokėti laimę'paimti į savo rankas . Ne tokią laimę, kuri mus da­
ro- kvailiais,bet tikrą-laimęiMes'galim-tapti jos valdovais ir pa­
daryti, kad ji mus lydėtą ;sulig pareikalavimo,kad mes ją pajustume 
ir įtrauktume i savo ,-sielą.Dievo sukurtas pasaulis yra*pilnas lai- _ 
ulės, lašą ir spindulią,laimės čiurlenančią upelią ir sroviu.Ir visa 
tai mums po ranka! Ir girdime kvietimą: ’’Visi,kurie trokštate,atei­
kite ir senkite gyvo vandens, seniki t e veltui”. (Šv.Raštas) .Neišsemia­
mą laimės galimybių yra šviesos pasauly,spalvose,gėlėse,medžiuose, 
gyvuliuose.Gamta iš tikro tik.tam yra skirta,kad mūsą pojūčius ir 
musu sielą džiugintą:, savo puošnumu ir įvairumu ji nori mums patik­
ti. Ir--žmonią pasaulis,kuriame gyvenam,galėtu tapti tikru pragaru, 
j.eijahie nebūtą šviesos spindulią.Galima pasakyti,kad daugelis žmo­
nių į mus-veikia atstumiančiai., - bet tai’ tik ,iš pirmo žvilgsnio.., ., 
J-.ei įsigilinam i ją praeitį, likimą, sielos gyvenimą, ją džiaugsmus’
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ir viltis,nustebę pamatom juose tiek dvasios?tiek drąsos, tiek 
kilnumo? tiek vaikiškumo .Tas pat yra ir su musu pačię siela. Jos. . . 
gilumoje be silpnybių yra daug paslėpta grožio,vilties,savim 
pasitikėjimo,meilės- turtu. Pagaliau Dievas.' Net skausmas , kur į 
geriausi žmonės iškenčia dėl Jo,gali būti gilus ir neišsemia­
mas ir gali jiems atnešti giliausiu laimę.

■ Taigi laimė, yra mums čia pat ant kelio.Ji banguoja ore, 
.. sklinda mūsų namuose ir aplinko j e ,skverbias į mūsų širdį .Reikia 
tik ja priimti ? reikia matančiu, akiu, jautrios * sielos .Savyje tu­
rim išugdyti -palinkimą, net virtuoziškumą, laimės spinduliams pa­
gaut i.Nuo musę juk priklauso,ką matom ir girdim .Galim save taip, 
-nuteikti, kad jaustume ne,vien skausmą ir pyktį,bet dainas ir 
skambius akordus,kad patirtume kiekvienam žingsny prasmingumą, 

. dėkingumą? savim •pasitikėjimą- ir džiaugsmą.
(Pintys iš P.LIPPERi’o .’’Abcnteuer dės Lebens").' ’ :
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ŠI SĖKHADIENĮ (spaiię m.11 d.) LIETUVIAIS PALAIDOS: 9,45 -■

val.ryto ’700DVILLE GARDENS ir 10,30 vai.Adelaidėje. . -

VISI Į TALKA-KERSTZEUI ! Kaip iš spaudos žinoto,JAV Kon­
gresas priėmė p.Kerstcno rezoliuciją ištirti Lietuvos ir kitę 
Pabaltijo valstybię užgrobimą. Kongreso paskirta speciali komi- 
-sij.a su pačiu p.Kerstonu priešakyje jau pradėjo rinkti medžiagą. 
Lietuvos išlaisvinimo darbui tas turi nepaprastas reikšmės. ALT ' 

-/.Amerikoj e, VLIKas ir visu kraštę lietuviu bendruomenės rūpinasi 
kuo skubiausiai rinkti tikrus faktus apie Lietuvos užgrobimą ir 
bolševikę siautėjimą tenai. Adelaidėje organizaciję vadovybes 
sudaro Komisija tai medžiagai rinkti. Jos pirmininkas yra A.Le­
vickis ("Ramovės” pirm.),nariai: V.Čepliauskas (ĄLB Adel.A.pyl. - 
pirmJ.Kalvaitis (L.Teisin.D-jos Austr.Sk.pirm.) ir kapelio­
nas kun.P.Jatuli s.

■ I.Iieli Tautiečiai! HES TURINE GINTI TEISES SAVO KANKInMiŲ 
BROLIŲ;KURIE PATYS NEGALI GINTIS.Turime kovoti dėl pagrindinię 
žmogaus teisiu.Turime parodyti pasauliui visas bolševikę niek­
šybes. - Ninota Komisija maloniai kreipiasi į visus,kurie gali 
ką nors paliudyti,kad praneštą kuriam nors jos nariui apie tai 
ir užpildyti! specialu lapą su parodymais faktu iš savo paties, 
pergyvenimą ar žinię’apie’savo pažįstamus nukentėjusius asmenis 
ar apie įvykius (kas liečia Lietuvos užgrobimo būdą ir metodus, 
priverstinius rinkimus į vad."liaudies seimą",žmonię išvežimus 
ir ję naikinimą,ir apskritai valstybinio,kultūrinio,ekonominio 
gyvenimo Lietuvoje griovimą). - Duoti parodymai nebus skel­
biami privatiems asmenims,bet tuč tuojau persiunčiami Amerikos 
Lietuvię Tarybai (ALT),kuri artimiausiai talkininkauja p.Kers­
teno ,mūsę ryžtingo užtarėjo,komįsij ai.

PAKRIKŠTYTA (1953 <9 • 12,Albert Park): Vida Teresėlė. Brazauskaitė, 
Jono ir Jovitos Sermontytės duktė.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,"/ėst Terrace,ADELAIDE, S.A.
Kun.L.Kemėšis,St.Brigid's Presbytery,211 Aberdeen St.?WEST PERTH,

W.A.
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